/S  / Г  ^  p

!k > c

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 №- 1513-П

О внесении изменений в постановление
администрации города Магнитогорска
от 13.01.2023 №227-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Магнитогорска, с учетом заявления ООО «Трест Магнитострой»
от 06.02.2023 вход. № ГМУ-УАиГ-03/4 (СИЭР №00141305),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 13.01.2023 №227-П «О подготовке документации о внесении изменений
в проект планировки территории, утвержденный постановлением
администрации города от 29.06.2012 №8505-П, в границах улиц Олимпийская,
Татьяничевой, Земляничная, Петербургская» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации о внесении изменений в проект

планировки территории города Магнитогорска утвержденный
постановлением администрации города от 29.06.2012 №8505-П, в границах
улиц Олимпийская, Татьяничевой, Земляничная, Петербургская»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. ООО «Трест Магнитострой» подготовить документацию о внесении

изменений в проект планировки территории города Магнитогорска,
утвержденный постановлением администрации города от 29.06.2012 №8505-П,
в границах улиц Олимпийская, Татьяничевой, Земляничная, Петербургская.
Границы проектирования принять согласно приложению к настоящему
постановлению.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Беличенко О.С.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

Вр-1475092

1) опубликовать настоящее постановление и приложение
к постановлению в средствах массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение
к постановлению на официальном сайте администрации города
Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Магнитогорска Леднева А.Е.

М.В, Москалев

Разослано; Ледиеву А.Е., УАиГ (Васикоиа Н.В.), СВСиМП, ООО «Трест Магнитосгрой»,
МФЦ
еф

t

Масштаб: 1:10000
Координаты:

Площадь: 317786

№ X Y
1 403 785,27 1 359 928,17
2 403 714,30 1 359 984,66
3 403 492,02 1 360 386,50
4 404 143,73 1 360 746,77
5 404 203,91 . Л  360 742,87
6 404 204,00
7 404 382,9Й' ,^■"1 360 715,89
8 404 381де 1 360 697,94

Примечание
Данный чертвж?ЭДя^т{̂ цр>1ложением к
постановлению,эцчин'истрац'ии города :
Магнитогорска *■  ’
от ______№  j

Должность Фамилия Подпись, Дата ООО «Трест Магнитострой»
И .о . н а ч . У А и Г Г л е б о в а  О .В .

Н а ч , О Т и Г П И в а н о в а  E . lj i f^ УЖ, Д о ку м е н т а ц и я  о в н е с е н и и  и зм е н е н и й  в
п р о е кт  п л а н и р о в ки  т е р р и то р и и  го р о д а

М а гн и т о го р с ка  у тв е р ж д е н н ы й
п о с та н о в л е н и е м  а д м и н и с тр а ц и и  го р о д а

о т  2 9 .0 6 .2 0 1 2  № 8 5 0 5 'П , в гр а н и ц а х
у л и ц  О л и м п и й с ка я , Т а т ь я н и ч е в о й .

З е м л я н и ч н а я . П е т е р б у р гс ка я

Страница Страниц
В е д .с п е ц и а л и с т В а с и к о в а  Н .В . 1 1

Год
2023

Г. М агнитогорск
Управление А рхи те ктур ы  и

Г  радостроительства
администрации города

Схема границ проектирования